08
2025.8.11

公告

邢台银行股份有限公司与中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

根据法律有关规定，以及邢台银行股份有限公司（含所辖各分/支行）与中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司签署的《资
产转让合同》，邢台银行股份有限公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让
给中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司。邢台银行股份有限公司特公告通知各借款人（债务人）及担保人。

中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其相应的担保人
或其承继人立即向中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司履行相应合同约定义务。

特此公告。

注：本公告清单仅列示截至2025年1月20日的贷款本金余额，借款人及其相应担保人或其承继人应支付给中国信达资产管理
股份有限公司河北省分公司的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算。若借款人（债务人）、担保人因各种原因
更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及主管部门代位履行义务或履行清算责任。

邢台银行股份有限公司
中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司

2025年8月11日
单位：人民币元

序号 贷款银行 借款人名称 流动资金借款合同编号 债权本金余额（截至日 担保人名称 担保合同编号及名称
期：2025年01月20日）

1 邢台银行股份有限公司 高碑店市隆兴商品 890582020041306341号、 283,999,999.56 保定隆信房地产开发有限公司、
保定高碑店支行 混凝土有限公司 20221014ZQHT890587799、 隆基泰和置业有限公司、魏少军、

20230411ZQHT8905875413、 杨海荣
20230411ZQHT8905832740

2 邢台银行股份有限公司 枣强县恒能热力 855082020031604734号 18,999,997.90 枣强县恒能热力有限公司、张全
衡水枣强支行 有限公司 贵、高雪峰、张泉深、王建梅、常景

磊、路延娜

3 邢台银行股份有限公司 衡水方正化工 8503820190012号、 4,987,870.71 衡水东源房地产开发有限公司、
衡水路北支行 有限公司 20200304ZQHT8503855863 衡水万盛橡胶制品有限公司、左

同义、杨可英、郑云山、周洁、左政

4 邢台银行股份有限公司 河北润涛牧业科技 8862820190045号 2,281,260.84 河北润涛牧业科技股份有限公司、
临城支行 股份有限公司 王润申、贾俊范、弓素梅、高岩、

陈志阁、张蕾

1.2020年4月14日签订的890582020041306341-1号《保证合同》（隆基泰和置业有限公司）；2.2020年
4月14日签订的890582020041306341-2号《抵押合同》（保定隆信房地产开发有限公司）；3.2020年4
月14日签订的890582020041306341-3号《保证合同》（魏少军、杨海荣）；4.2020年4月7日签订的《夫
妻担保承诺书》（魏少军、杨海荣）；5.2020年4月7日签订的《承诺函》（隆基泰和置业有限公司）；6.2022
年10月14日签订的20221014ZQHT890587799《贷款展期协议》（隆基泰和置业有限公司、保定隆信房
地产开发有限公司、魏少军、杨海荣）；7.2022年10月8日签订的《夫妻担保承诺书》（魏少军、杨海荣）；
8.2022年10月8日签订的《抵押承诺书》（保定隆信房地产开发有限公司）；9.2022年10月8日签订的《承
诺函》（隆基泰和置业有限公司）；10.2023年4月13日签订的20230411ZQHT8905875413《贷款展期协
议》（隆基泰和置业有限公司、保定隆信房地产开发有限公司、魏少军、杨海荣）；11.2023年4月13日签订
的20230411ZQHT8905832740《贷款展期协议》（隆基泰和置业有限公司、保定隆信房地产开发有限公
司、魏少军、杨海荣）；12.2023年4月6日签订的《夫妻担保承诺书》（魏少军、杨海荣）；13.2023年4月6日
签订的《抵押承诺书》（保定隆信房地产开发有限公司）；14.2023年4月6日签订的《承诺函》（隆基泰和置
业有限公司）。
1.2020年3月16日签订的855082020031604734-1号《保证合同》（张全贵、高雪峰）；2.2020年3月16
日签订的 855082020031604734-2 号《抵押合同》（张全贵、高雪峰）；3.2020 年 3 月 16 日签订的
855082020031604734- 3 号《抵 押 合 同》（张 全 贵 、高 雪 峰）；4.2020 年 3 月 16 日 签 订 的
855082020031604734-4 号《抵押合同》（枣强县恒能热力有限公司）；5.2020 年 3月 16 日签订的
855082020031604734- 5 号《保 证 合 同》（张 泉 深 、王 建 梅）；6.2020 年 3 月 16 日 签 订 的
855082020031604734-6号《保证合同》（常景磊、路延娜）；7.2020年2月1日签订的《夫妻双方保证承诺
书》（张泉深、王建梅）；8.2019年12月12日签订的《夫妻双方保证承诺书》（张全贵、高雪峰）。
1.2019年3月6日签订的8503820190012-1号《抵押合同》（衡水东源房地产开发有限公司）；2.2019年3
月6日签订的8503820190012-2号《流动资金保证合同》（左同义、杨可英）；3.2019年3月6日签订的
8503820190012-3号《流动资金保证合同》（左政）；4.2019年3月6日签订的8503820190012-4号《流
动资金保证合同》（郑云山、周洁）；5.2019年3月6日签订的8503820190012-5号《保证合同》（衡水万盛
橡胶制品有限公司）；6.2019年1月30日签订的《夫妻双方个人保证承诺书》（左同义、杨可英）；7.2019年
2 月 15 日签订的《夫妻双方个人保证承诺书》（郑云山、周洁）；8.2020 年 3 月 4 日签订的
20200304ZQHT8503855863《贷款展期协议》（衡水东源房地产开发有限公司、郑云山、左同义、杨可英、
左政）；9.2020年2月21日签订的《夫妻双方个人保证承诺书》（左同义、杨可英）；10.2020年2月21日签
订的《个人保证承诺书》（郑云山）。

1.2019年7月16日签订的8862820190045-1号《最高额抵押担保合同》（河北润涛牧业科技股份有限公
司）；2.2019年7月16日签订的8862820190045-2号《保证合同》（王润申、贾俊范）；3.2019年4月26日
签订的《还款承诺书》（王润申、陈志阁、张蕾、高岩、弓素梅）。

沧州银行股份有限公司与沧州建投资产运营有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

根据沧州银行股份有限公司与沧州建投资产运营有限公司的债权转让安排，沧州银行股份有限公司已将其对公告清单所

列借款人及其担保人（或相关义务人）享有的主债权及借款合同、抵债协议、担保合同、还款协议和其他相关协议项下的全部权

利，依法转让给沧州建投资产运营有限公司。沧州银行股份有限公司特此公告通知与该等债权有关的各借款人、担保人（或相

关义务人）以及借款人、担保人（或相关义务人）因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的

相关承债主体或清算主体该等债权及其相关权益已转让的事实。

沧州建投资产运营有限公司作为公告清单所列债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及担保人（或相关义务

人）及其清算义务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向沧州建投资产运营有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还

本付息义务及相应的担保责任。

特此公告。

沧州银行股份有限公司
沧州建投资产运营有限公司

2025年8月11日

公告清单
单位：人民币/元

序号 借款人名称 本金（暂计至基准日 利息（暂计至基准日 垫付费用（暂计至基准 借款合同编号 担保人名称
2025年5月31日） 2025年5月31日） 日2025年5月31日）

1 河北盛德燃气有限公司 1,677,969.49 185,416.66 0.00 2019年借字第12240006号 沧州建投融资担保有限责任公司、盛彦鹏

2 河北新喜创新能源科技有限公司 4,339,823.63 44,483.89 0.00 2024年借字第11210004号 沧州建投融资担保有限责任公司、刘虎群、刘雪、刘宝凤

3 任丘市创新采暖设备有限公司 594,029.91 256,397.64 0.00 2023年借字第05240003号 沧州建投融资担保有限责任公司、刘虎群、曹秋英

4 沧州日日顺商贸股份有限公司 3,913,912.10 1,660,403.50 13,100.00 2020年借字第09180003号 沧州建投融资担保有限责任公司、高程海、王志宏

5 河北永杰铸造有限公司 2,918,736.39 0.00 0.00 2019年借字第08300002号 沧州建投融资担保有限责任公司

6 河北圣基建设工程集团有限公司 14,018,905.70 16,708,216.08 5,000.00 2019年借字第12270003号 沧州建投融资担保有限责任公司、河北荣基房地产开发有限公司、刘斯峨、刘阳、于树玲

7 河北辛欣建筑工程有限公司 5,000,000.00 196,967.16 0.00 2024年借字第01100002号 沧州建投融资担保有限责任公司、辛国栋、张中华、辛金鸿

8 泊头市华泰焦化设备制造厂 2,631,900.00 2,385,568.38 560.00 2017年借字第12250001号 沧州建投融资担保有限责任公司、孟庆杰、王金英

注：1. 本公告清单仅列示截至基准日2025年5月31日的贷款本金、利息和垫付费用，借款人和担保人应支付给债权人的利息及其相关权益，按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。本公告当中内容如有错漏，

以借款人、担保人（或相关义务人）等原已签署的借款合同、担保合同等相关法律文件及法院或仲裁机构作出的生效法律文书（如有）为准。

2. 若借款人和担保人（或相关义务人）因各种原因更名、合并、分立、改制、歇业、吊销营业执照、破产、清算或丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担民事责任。

3. 担保人包括保证人、抵押人、出质人以及其他连带清偿责任人。

寻亲公告注销公告
经长城新媒体集团有限公司董事会决议，拟向公司登记机关申请注销以下分公

司，请债权人于本公告发布之日起45日内向本公司申报债权。
特此公告。
长城新媒体集团有限公司石家庄分公司（注册号：91130102MA0CU3RH01）
长城新媒体集团有限公司承德分公司（注册号：91130802MA0CTQ2Y8Q）
长城新媒体集团有限公司张家口分公司（注册号：91130701MA0CWKE57P）
长城新媒体集团有限公司秦皇岛分公司（注册号：91130302MA0CW4KT8A）
长城新媒体集团有限公司唐山分公司（注册号：91130202MA0CUXPW28）

长城新媒体集团有限公司廊坊分公司（注册号：91131003MA0CWECC5E）
长城新媒体集团有限公司保定分公司（注册号：91130602MA0CTQBR8C）
长城新媒体集团有限公司衡水分公司（注册号：91131102MA0CUEMBXR）
长城新媒体集团有限公司沧州分公司（注册号：91130903MA0CW68H9H）
长城新媒体集团有限公司邢台分公司（注册号：91130503MA0CUGXA77）
长城新媒体集团有限公司邯郸分公司（注册号：91130403MA0CWFEN04）

长城新媒体集团有限公司
2025年8月11日

2025年8月5日在石家庄
市社会福利院门口安全岛捡拾
一名(男)童，取名卫东宝，出生
日期为2024年 8月 29日，身
体状况：基因突变，先心病。身
穿白底连体衣，随身携带字
条。请弃童的生父母或其他监
护人持有效证件与石家庄市社

会 福 利 院 联 系 ，联 系 电 话
0311-83054340,联系地址：
石家庄市桥西区福凯路福利巷
1号。

即日起60日内无人认领，
该弃婴将依法安置。

石家庄市社会福利院
2025年8月8日

注销公告
机构名称：河北鑫然保险代理

有限责任公司鹿泉分公司

统一社会信用代码：
91130185MA0FBJEB1Y

成立日期：2020年08月12日

经营场所：河北省石家庄市鹿

泉经济开发区昌盛大街91号

军城港湾1-1-301西侧

经营范围：在河北省行政辖区

内代理销售保险产品；代理收

取保险费；代理相关保险业务

的损失勘查和理赔；中国保监

会批准的其他业务。（依法须经

批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动）